
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１６年６月１５日 （水） №1929 今期第 43 号 
 

 

 

 本日の例会  

規定審議会について、他 
   RI 第 2640 地区パストガバナー 久保治雄様 
    ～ご家族・和歌山大学留学生参加 Day♪～ 
 次の例会  6 月 23 日（木） 
年度最終夜間例会 18：00～ 於、「三八波本館」 

～6 月 22 日(水)の例会を変更します～ 
 先週の例会記録   6月 8 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って② 竿本幹事、主井ＳＡＡ 
    交換学生について 西溪国際奉仕委員長 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
会員数 14 名（名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席 （6/8) 7 名  50.00  % 
 先々週出席 (5/25) 11 名  100  % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．             

 竿本秀雄君 主井知子君 卓話の喜び。中條剛司君

早退のお詫び。竿本秀雄君 峠 利子君 写真の御

礼。 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

  担当窓⼝ 主井知⼦ 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

●7 月 1日（金曜）第 66 回“社会を明るくする運動” 

ＪＲ和歌山駅頭啓発活動 午前７時半～９時  

会長報告          会長 中條剛司 
本日は 13：30～講習会が入りましたので、早退さ

せて頂きます。申し訳ございません。姉妹クラブ、

コンコードダイアブロＲＣより、今夏の交換学生

についてご連絡がありました。詳しくは西溪国際

奉仕委員長からご発表があると思います。よろし

くお願い致します。地区事務所より熊本地震義援

金の協力に対して御礼状が参りました。協賛クラ

ブは地区全体の 83％であったとのことです。梅雨

の季節となり被災地では大変な状況下と存じま

す。心からお見舞いを申し上げ皆様のご健康と一

日も早い復興をお祈りしています。本日は一年を

振り返ってと言うことで、竿本幹事、主井ＳＡＡ

のお話を頂きます。よろしくお願い致します。 
幹事報告          幹事 竿本秀雄  

7 月 24 日(日曜) 国交省の河川愛護月間にちなんで

開催される「紀の川一斉清掃」の案内が参りまし

た。留学生の郎君、房さん、程君他、和歌山大学

留学生の皆様と一緒に参加したいと思います。ご

参加頂ける方は私又は事務局までご一報下さい。

集合時間等詳しい案内は本日の≪７月度プログラ

ム予定表≫をご覧下さい。6 月 23 日（木曜）最終

夜間例会のご出欠を回覧版へご記入下さい。次週

は久保パストガバナーに遠路お越し頂き卓話を頂

戴致します。お一人でも多くの会員並びにご家族

のご出席をお願い致します。留学生の方々も聴講

下さる予定です。どうぞよろしくお願い致します。

次年度『チューリップリレー』のための球根を発

注致しました。①のざき幼稚園花壇 ②和歌山大

学教育学部実践センター花壇・・配達は 10 月中旬

の予定です。※私と主井ＳＡＡの年度最終挨拶を

次週の週報裏面に掲載させて頂きます。 
 
 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長  中條剛司    

幹事  竿本秀雄 

SAA   主井知子 （環境担当窓口） 

クラブ奉仕委員長  湯川紘司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2015-16 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「世界へのプレゼントになろう」 


